
 

Informace, úkoly a pomůcky: 

- Na pátek 5.1. si děti přinesou na VV dárek k Vánocům, který budou malovat. 

- Na úterý donést knihu na dílnu čtení. 

- Během ledna budu pro zájemce dělat tripartitní třídní schůzky, se kterými se setkáte nejpozději na 

2. stupni. Jde o formu konzultačních třídních schůzek, kterých se zúčastníte společně s Vaším 

dítětem a budete mít možnost vyslechnout i jeho (sebe)hodnocení. Pro mě to je také premiéra       

připravím jak pro Vás, tak pro dítě několik otázek, které si před schůzkou promyslíte a společně je 

probereme. Délka schůzky je 20 minut. Zájemci se zapíší do Bakalářů rovnou s termínem, který by 

jim vyhovoval (pouze v úterý mohu až od 16 hodin, chodím pravidelně se synem na rehabilitaci) a 

pokusím se všem vyjít vstříc.  

Do nového roku vám přeji hodně lásky, zdraví a trpělivosti       

Týdenní plán 4. třída 

Plán č. 17-18 3. - 12. ledna 2024 

 

Souřadnice bodů 
Písemní sčítání, odčítání, násobení a dělení – 
procvičování 
Grafický součet úseček (funkční kružítko!!) 

Uč. 18-19 
PS str. 37-39 

 Koncovky podstatných jmen rodu ženského 
Koncovky podstatných jmen rodu středního 
Pád, číslo a rod podstatných jmen 
Procvičování vyjmenovaných slov 

Uč. str. 79-81  
PS str. 32, 
47-48 

 

Neživá příroda 
Voda 
Vlastnosti a skupenství vody 

 

 

Jihočeský kraj– poloha, důležitá města, řeky, památky, 
přírodní oblasti 
 

 

 

Clothes 
I´m wearing…. 
What´s he/she wearing? 
Ve čtvrtek 14.12. test z názvů oblečení 

Učebnice 18 
PS 10 



 

Informace, úkoly a pomůcky: 

- Na pátek 5.1. si děti přinesou na VV dárek k Vánocům, který budou malovat. 

- Na úterý donést knihu na dílnu čtení. 

- Během ledna budu pro zájemce dělat tripartitní třídní schůzky, se kterými se setkáte nejpozději na 

2. stupni. Jde o formu konzultačních třídních schůzek, kterých se zúčastníte společně s Vaším 

dítětem a budete mít možnost vyslechnout i jeho (sebe)hodnocení. Pro mě to je také premiéra       

připravím jak pro Vás, tak pro dítě několik otázek, které si před schůzkou promyslíte a společně je 

probereme. Délka schůzky je 20 minut. Zájemci se zapíší do Bakalářů rovnou s termínem, který by 

jim vyhovoval (pouze v úterý mohu až od 16 hodin, chodím pravidelně se synem na rehabilitaci) a 

pokusím se všem vyjít vstříc.  

Do nového roku vám přeji hodně lásky, zdraví a trpělivosti       

Týdenní plán 4. třída 

Plán č. 17-18 3. - 12. ledna 2024 

 

Souřadnice bodů 
Písemní sčítání, odčítání, násobení a dělení – 
procvičování 
Grafický součet úseček (funkční kružítko!!) 

Uč. 18-19 
PS str. 37-39 

 Koncovky podstatných jmen rodu ženského 
Koncovky podstatných jmen rodu středního 
Pád, číslo a rod podstatných jmen 
Procvičování vyjmenovaných slov 

Uč. str. 79-81  
PS str. 32, 
47-48 

 

Neživá příroda 
Voda 
Vlastnosti a skupenství vody 

 

 

Jihočeský kraj– poloha, důležitá města, řeky, památky, 
přírodní oblasti 
 

 

 

Clothes 
I´m wearing…. 
What´s he/she wearing? 
Ve čtvrtek 14.12. test z názvů oblečení 

Učebnice 18 
PS 10 


